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Om EMC
EMC är världens ledande leverantör av Information Storage, informationsinfrastrukturer för att lagra, skydda och göra
informationen tillgänglig. EMC har under de senaste åren investerat över 70 miljarder kronor i forskning och utveckling av
informationslagring och kommer att investera 25 miljarder kronor till under de kommande två åren. EMC utvecklar
informationslagring så väl som mjukvara för att styra och hantera informationsinfrastrukturer och information. EMC Sverige
har funnits sedan 1995 och är idag cirka 100 anställda. Se även: www.emc.com

EMC:s Celerra HighRoad årets produkt
Med industritrenden nätverksbaserad datalagring som bakgrund, har läsarna till den amerikanska
branschtidningen InfoWorld Magazine röstat fram EMC:s höghastighets NAS/SAN-mjukvara Celerra
HighRoad till årets produkt inom datalagring. Hela 37 procent av de röstande ansåg att Celerra
HighRoad var den bästa produkten.

- InfoWorlds läsare är kända för sin tekniska sakkunskap och resultatet av omröstningen är
därför väldigt intressant. När InfoWorlds redaktion gick igenom röstresultatet var vi mycket
glada att se hur mycket intresse omröstningen väckt bland våra läsare och över hur stor vikt
de lagt vid hur produkterna påverkade affärsresultaten för företagen, säger Owen
Linderholm, featureredaktör vid InfoWorld Magazine.

Utmärkelsen visar att trenden mot datalagring i nätverk har accelererat. Celerra HighRoad
lanserades i december 2000 och var då banbrytande när det gällde att kombinera fördelarna med
datalagring baserad på NAS- och SAN-anslutna klienter. Celerra HighRoad väljer automatiskt den
optimala vägen för att överföra begärd information, NAS för små filer och SAN för stora överföringar.
Programvaran suddar ut den traditionella skiljelinjen mellan datalagring i IP-baserade nätverk och
kanalanslutna servrar i Fibre Channel-baserade SAN. Genom att använda Celerra HighRoad kan
kunderna lättare uppgradera från en traditionell lagringsmiljö till en miljö med reducerad
nätverkstrafik och samtidigt uppnå en betydande ökning av dataöverföringshastigheten.

Kunder, som använder Celerra HighRoad i produktionsanläggningar med både Unix- och NT/W2K-
baserade klienter, har uppmätt stora prestandaförbättringar i sina nätverk, i synnerhet när det gäller
tillämpningar som kräver stor bandbredd - exempelvis medicinsk bildbehandling och
videoproduktion.
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